承诺来源 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

占明、李

占强、李

明卫、李

明强承诺

遣单位承担连带赔偿责任，并无条件全额承担由上述事项产生

的公司支付的或应由公司支付的所有相关款项和费用。 如果因

公司发行上市后发生的使用劳务派遣用工的事项，劳务派遣单

位与被派遣劳动者就工资、社会保险的缴纳等事项发生法律纠

纷的，公司将与劳务派遣单位承担连带赔偿责任。

本公司承

诺

关联交易承诺公司出具承诺，向销售货物方福格森销售金额

2011 年度不超过 600 万元，2012 年度不超过 400 万元，2013

年起不再交易，且上市后不收购福格森；出具承诺之日起将不

再与供应商智明铸造发生关联交易，上市后也不收购智明铸造。

2011 年 09

月 16 日
长期有效

报告期

内，公司

遵守了所

做的承

诺。

本公司控

股股东之

一、董事

长李占明

承诺

认购的公司本次非公开发行的股份自上市之日起 36 个月内不

上市交易或转让。

2015 年 6

月 30 日

自承诺之

日起至承

诺履行完

毕

报告期

内，未有

违反承诺

的情况。

本公司董

事杨媛承

诺

认购的公司本次非公开发行的股份自上市之日起 36 个月内不

上市交易或转让。

2015 年 6

月 30 日

自承诺之

日起至承

诺履行完

毕

报告期

内，未有

违反承诺

的情况。

其他对公司中

小股东所作承

诺

不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

报告期内，公司及上述股东均遵守以上承诺，未有违反上述承诺的情况。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年5月8日，公司非公开发行股票获得中国证监会《关于核准洛阳隆华传热节能股份有限公司非公开发行股票的批

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

复》（证监许可[2015]847号）核准。

（2）2015年7月13日，公司非公开发行新增股份58,189,852股在深圳证券交易所上市。

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 206,391,598 53.89% 0 0 0 -49,795,500 -49,795,500 156,596,098 40.83%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 206,391,598 53.89% 0 0 0 -49,795,500 -49,795,500 156,596,098 40.83%

其中：境内法人持股 5,148,420 1.34% 0 0 0 0 0 5,148,420 1.34%

   境内自然人持股 201,243,178 52.54% 0 0 0 -49,795,500 -49,795,500 151,447,678 39.49%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 176,606,202 46.11% 0 0 0 50,293,500 50,293,500 226,899,702 59.17%

1、人民币普通股 176,606,202 46.11% 0 0 0 50,293,500 50,293,500 226,899,702 59.17%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 382,997,800 100.00% 0 0 0 498,000 498,000 383,495,800 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司部分股权激励对象因个人原因离职，公司回购注销其已获授但尚未解锁的 126,000 股限制性股票。对符合公司期权

行权条件的 4 名激励对象进行股票期权行权，行权完成后股本增加 624,000 股。上述事项完成后，公司总股本增加至

383,495,800 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司部分股权激励对象因个人原因离职，公司回购注销其已获授但尚未解锁的126,000股限制性股票。（内容详见

中国证监会指定的创业板信息披露网站，公告编号：2015－042）

（2）对符合公司期权行权条件的4名激励对象进行股票期权行权，行权完成后股本增加624,000股。（内容详见中国证

监会指定的创业板信息披露网站，公告编号：2015－057）

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

上述事项完成后，公司总股本增加至383,495,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》经由第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会

第二十次会议审议通过，并由独立董事发表独立意见。

（2）《关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行权／解锁期可行权／解锁的议案》经由第二届董事会第十五次会

议、第二届监事会第十五次会议审议通过，并由独立董事发表独立意见。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司部分股权激励对象因个人原因离职，公司回购注销其已获授但尚未解锁的126,000股限制性股票,对符合

公司期权行权条件的4名激励对象进行股票期权行权，行权完成后股本增加624,000股,根据2014年第二届董事第十七次会议、

2014年第二次临时股东大会决议和章程修正案的规定，隆华节能申请增加股本58,189,852股，经中国证券监督委员会【2015】

847号文核准后采用定增方式，由李占明、杨媛、孙建科以货币资金作为出资对价一次缴足。报告期末该事项股权正在登记